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For oss innebærer det å foredle tre til gulv å ta 
frem det vakreste i noe som har vært på jorden 
lenger enn oss selv. Det handler også om at vi 
kjenner våre kunder og deres behov, og å følge 
trender innen livsstil, mote, kunst og arkitektur.  
Vi håper du finner inspirasjon og veiledning nok til 
å velge det riktige gulvet for deg. Velkommen til 
Tarketts parkettkolleksjon 2017, som inneholder 
flere spennende gulvnyheter.
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Tarketts historie begynte på slutten av 1800-tallet  
i et lite snekkerverksted i Malmö der det ble  
produsert massiv stavparkett. Fra den fremgangs- 
rike bedriften kom nyskapninger som Linderman- 
bordet, som gjorde gulvleggingen enklere, allerede 
i 1938, og ”lamellbordet” som reduserer treets 
bevegelse ved varierende luftfuktighet til et  
minimum. Sistnevnte er fortsatt grunnlaget for den 
gjeldende europeiske standarden for parkett. 

På 1940-tallet ble bedriftens virksomhet utvidet 
med produksjon av vinylgulv. I 1967 fikk bedriften 
navnet Tarkett, og i 1997 slo Tarkett seg sammen 
med det franske gulvselskapet Sommer. I 2013 ble 
Tarkett notert på Euronext i Paris. I dag er vi et av 
verdens største gulvselskap, med produksjons- 
anlegg flere steder i verden. Men fortsatt produ-
seres flere av våre gulv i Sverige – parkettgulv i 
Hanaskog nord i Skåne, og homogene vinylgulv for 
offentlige miljøer i Ronneby i Blekinge. Nå for tiden 
skjer produksjonen med moderne produksjons- 
teknikker, men det lille snekkerverkstedet i Malmö 
lever videre i vårt ønske om å fremheve den unike 
karakteren i hver enkelt planke.

AT HISTORIEN OM TARKETT skulle starte i  
Sverige, et av verdens mest skogrike land, 
er ikke så rart. Det skandinaviske folk har et 
spesielt forhold til skogen. Det er fra den vi har 
hentet bygningsmateriale for å skaffe oss tak 
over hodet, og det er der vi i generasjoner har 
vandret for å jakte og plukke bær og sopp. Selv 
i dag byr den på naturopplevelser og herlig 
avkobling.

EKTE  
HÅNDVERK  
SIDEN 1886
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La deg inspirere av gulv med tidløs ren design og utpreget godt håndverk, eller av 
parkettgulv med karakter og særpreg.

ATELIER COLLECTION gjenspeiler trenden ved å vende tilbake til det klassiske, og 
følelsen av dempet luksus i materialer som er bearbeidet for hånd. Inspirasjon og 
ideer til denne kolleksjonen bygger på kvalitetsprodukter, både nyinnkjøpte og 
funn på loppemarkeder og auksjoner. 

Ønsket om å leve enklere og sunnere, gir en miljøriktig, men likevel sofistikert stil 
der tradisjoner går foran trender. Her er stikkordene harmoni og fellesskap.  
Materialvalgene og innredningen er naturlig uten å gi avkall på moderne komfort 
og estetikk. Kolleksjonen PURE gjenspeiler treslagenes naturlige variasjoner, 
mens SHADE er forsterket med laseringer i ulike toner.

Alltid tilkoblet, stadig på farten og ikke redd for å skille seg ut med en ung, aktiv 
stil. Alt er dynamisk, grafisk og fullt av kontraster. Overalt finnes høyteknologiske 
designgjenstander som gjør hverdagslivet enklere. I kolleksjonen PLAY fremhever 
vi farge og form i kraftfulle uttrykk for deg som liker litt mer spennende gulv.

VIVA er en kolleksjon med slitesterke og tynne tregulv. De er den perfekte løsningen 
for ethvert oppussingsprosjekt.

Oppdag skjønnheten og den store variasjonen i vår nye kolleksjon av 
parkett, som er utviklet for å passe inn i aktuelle innredningstrender 
og stiler.

FINN DIN STIL 
I ÅRETS  
KOLLEKSJON.



ATELIER COLLECTION
NOBLE  ■  ELEGANCE  ■  PRESTIGE  ■  HERITAGE  ■  VINTAGE

Atelier er laget av spesielt utvalgte trær fra euro-
peiske skoger. Nærmere naturens egen design er 
det vanskelig å komme, og produksjonen handler 
mye om fingerspissfølelse. Fra trærne hugges til 
gulvene ligger ferdig pakket, er det mange hender 
som har vært med i produksjonen. Dels for å tilse at 
treet er av ønsket kvalitet, men også for å sikre at 
skjønnheten i treet bevares på riktig måte.

Vår utsøkte kolleksjon av tre. Den er hånd-
plukket og foredlet for å fremheve det absolutt 
beste som naturen – og vi – kan frembringe.
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Noble Eik Broadway  
7806013

NYHET

Elegance Eik – 41008001

Heritage Eik Old Brown - 41007004
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Noble Eik Greenwich – 7806011

NYHET

I årets kolleksjon kombineres klassisk 
mønstertradisjon med moderne  
designuttrykk. Vi introduserer to helt 
nye mønstre som er en hyllest til histo-
risk håndverkstradisjon, og til det  
absolutt siste innen innredningstrender.

Noble består av tre ulike tolkninger av det 
klassiske rutemønsteret fra 1950-tallet. Det 
som særpreger 2017-versjonen, er den unike 
børstingen av de håndmonterte trerutene i 
kombinasjon med den hardvoksede overflaten. 
Mønsterbildets dynamikk med ulike ruter gir 
en dramatisk vakker effekt når lyset faller inn 
i rommet fra ulike vinkler. Fargesettingen av 
gulvet gir en eksklusiv og moderne følelse.

Noble finnes i tre utføringer: klassisk 
rutebredde, og to ulike kvadratiske mønstre – 
en med små og en med store kvadrater.

NOBLE

ATELIER

Noble Eik Chelsea – 7806016



     NOBLE

Noble Eik Manhattan - 7806014

Noble Eik Soho – 7806012

Noble Eik Soho – 7806015

NYHET
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     NOBLE

Noble Eik Broadway – 7806013
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Noble Eik Scandinavia – 7806004 

Et trendy og tidløst utseende 
som påvirkes av det stadig 
skiftende lyset.NYHET



     NOBLE

Noble Eik Wasa – 7806006 

Noble Eik – 7806003 Noble Eik Scandinavia – 7806004 Noble Eik Wasa – 7806006

Noble Eik Scandinavia – 7806004

Noble Eik Art Deco – 7806005
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Våre mest eksklusive gulv. Hver planke 
har sitt eget unike uttrykk, med naturens 
eget design. 

Elegance har brede, ekstra lange og ekstra 
tykke planker som strekker seg ut i rommet og 
gir en rolig atmosfære. Sprekker og kvistmerker 
i treet har blitt forsterket, og en avsluttende, 
omsorgsfull behandling med hardvoksolje 
fremhever den spesielle strukturen i hver  
planke. Det gir deg et tidløst og eksklusivt 
gulv med et sofistikert preg.
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ELEGANCE

ATELIER

Elegance Eik Champagne – 41008002



     ELEGANCE
     ELEGANCEDe brede, ekstra lange og 

tykke plankene strekker seg 
elegant ut i rommet.
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Elegance Eik Champagne – 41008002 Elegance Eik Sterling – 41008004 Elegance Eik – 41008001

Elegance Eik – 41008001



Plankene i denne kolleksjonen har fått 
en myk børstebehandling for å få dem 
til å se ut som om de har ligget ute og 
blitt tæret på av vær og vind. Det gir 
dem et sofistikert og naturlig slitt  
utseende.   

Prestige hyller naturens skaperverk og treets 
naturlige styrke og kraft til å stå imot tidens 
tann. Plankene behandles med en spesiell  
børsteteknikk for å få det ferdige gulvet til å se 
ut som om det har blitt preget av sol, sand og 
vind. Dette skaper et mykt og rustikt preg, som 
en vindskjev gammel trebenk som har stått ved 
en strandpromenade ved havet i utallige år.
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PRESTIGE

ATELIER

Prestige Eik White Sand – 7877046



     PRESTIGE
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Prestige Eik Dark Slate – 7877047



     PRESTIGE
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Prestige Ask Seashell  – 7967018 

Prestige Eik White Sand – 7877046 Prestige Eik Dark Slate – 7877047 Prestige Eik – 7877048

Prestige Eik White Sand – 7877046

Gulvene behandles med en  
spesiell børsteteknikk for å få 
dem til å se ut som om de er 
preget av sol, sand og vind.



Heritage Eik Old Brown - 41007004

Våre mest rustikke gulv er laget av 
eksklusivt trevirke, spesielt utvalgt på 
grunn av den livfulle variasjonen med 
karakteristiske kvistmerker. Naturlige 
detaljer gir gulvet en følelse av hundre-
årig patina.

For ikke altfor lenge siden ble enkelte råvarer 
av eik sortert ut før produksjon og solgt som 
ved. I dag er det samme materialet mer etter-
traktet enn noensinne, og jo flere naturlige
defekter det har, desto bedre er det. Treets 
naturlige variasjoner forsterkes av prosessene 
våre, som skaper vakre detaljer og gjør hver 
planke unik.
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HERITAGE

ATELIER

Heritage Eik Dove Grey – 41007015



     HERITAGE

Treets naturlige variasjoner 
gjør hver planke unik.

Heritage Eik Dove Grey – 41007015
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NYHET
Heritage Eik Lime Stone – 41007002



     HERITAGE

Heritage Eik – 41007009 
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Heritage Eik Blonde – 41007013 

Heritage Eik Opal White – 41007014

NYHET



Vintage Eik Copenhagen – 7877040

Vintage kombinerer sjarmen og detaljene 
i gamle parkettgulv med alle fordelene til 
moderne parkettgulv. Her har vi gjenskapt de 
slitte overflatene som du er vant til å finne i 
gamle trearbeid og bruktmøbler.  
Enkelte gulv har tydelige sagmerker, mens  
andre har trykkmerker og tegn på slitasje.  
Disse ulike effektene, og overflatebehandlingen 
med olje, gir deg et gulv med en helt egen 
historie.

Vintageserien er en hyllest til de vakre 
gamle gulvene som pryder bibliotekene  
i Europas historiske universiteter.  
Sagmerker og trykkmerker forsterker 
patinaen og en industriell følelse.
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VINTAGE

ATELIER

Mindre sagmerker og børsting 
med hardvoksolje i lyse toner 
gir Vintage Eik Copenhagen et 
eksklusivt utseende.



     VINTAGE

Vintage Eik Uppsala – 7876105 
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Vintagegulvene har ulike effekter og overflatebehandlinger.

TVERSGÅENDE SAGMERKER
Vintage Eik Orléans - 7876104

MINDRE SAGMERKER
Vintage Eik Copenhagen – 7877040

TRYKKMERKER
Vintage Eik Padua - 7877045

Det rustikke preget i 
Vintage Eik Uppsala  
forsterkes av mindre 
sagmerker og børsting  
med hardvoksolje i 
en kjølig, men gyllen 
tone.

Vintage Eik Salamanca– 7877044



Play Eik Black Plank – 7876082

Play Eik Charcoal Plank – 7876106

I Play har designerne våre fått realisert nye og 
litt annerledes ideer. Resultatet er et uttrykks-
fullt gulvdesign som er sterkt fremtredende, 
og som gir rommet et moderne uttrykk. 

TRESLAGENE EIK OG ASK egner seg godt til  
eksperimentell gulvdesign. I kolleksjonen PLAY fin-
ner du gulv med mye karakter som gir deg mulighet 
for å skape interessante rom i ditt hjem.

PLAY

Play Ask Ivory Plank - 41006008
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     PLAY

Play Eik Marble Plank - 7876009

Play Eik Winter Plank - 7876024
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Play Eik Black Plank – 7876082



Shade er en kolleksjon elegante gulv med et 
bredt utvalg av naturlige farger. Her gir vår  
bearbeiding og lasering av gulvet deg et rom 
som føles både uttrykksfullt og lunt.
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SHADE

Shade Eik Essence DuoPlank – 8727009

Shade Eik Cream White Plank XT – 7877049



     SHADE

Lasering i ulike farger, og kontrasten i 
selve treet, gir deg mange valgmuligheter 
for en personlig stil i hjemmet ditt.

Shade Eik Antique White Plank – 7876020 
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Shade Ask Pearl White Plank – 7967007

Shade Eik Evening Grey TreS - 7870065

Shade Eik Cream White Plank XT – 7877049



     SHADE
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Shade Eik Evening Grey MidiPlank – 41016002 Shade Eik Stone Grey Plank – 7876088 Shade Eik Praline Plank - 7876091 

Shade Eik Satin White Plank – 7876031

Shade er en kolleksjon med trendy, 
funksjonelle og holdbare parkettgulv i 
et bredt utvalg av fargenyanser.

Shade Eik Misty Grey Plank - 7876085



Pure er vår ydmyke hyllest til rene tresorter 
som eik, ask, bjørk, bøk, lønn og valnøtt. 
Ubehandlede mønster slik som naturen selv 
har skapt dem. Her kommer opprinnelse, 
holdbarhet, og funksjonalitet før kortsiktige 
trender.
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PURE

Pure Eik Nature Plank - 7876070

Pure Eik Nature TreS – 7870038

Pure Eik Rustic TreS – 7867005



     PURE

Pure Eik Rustic Plank – 7876079

Pure Eik Nature TreS – 7869015Pure Eik Rustic TreS – 7867005Pure Eik Rustic DuoPlank – 8727003

Pure Eik Rustic Plank XT – 7877032

Pure Eik Rustic Plank - 7876080
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Opprinnelse, holdbarhet og funksjonalitet. 
Det var stikkord da Pure ble tatt frem.



     PURE

Pure Valnøtt TreS – 8577007

Pure Eik Nature DuoPlank - 8727002
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Pure Eik Nature TreS – 7869015

Pure Ask Nature TreS – 7965005
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De vakre og solide trefinèrgulvene i Viva- 
serien gjør oppussingen både enklere
og raskere. Viva-gulvene er tynne, men takket 
være den sterke konstruksjonen er disse 
mindre sårbare for inntrykksmerker enn andre 
tregulv.

Viva Eik – 7828001

VIVA

Viva Ask Design White – 7953003

Viva Eik White – 7829002



     VIVA

Viva Ask Design White – 7953003

Viva Eik – 7828001
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De korte lengdene gjør at det er enkelt å transportere Viva-gulvene hjem fra 
butikken. Du kan legge gulvene oppå eksisterende gulv, forutsatt at dette er 
jevnt, rent og tørt.



SALSA

SILVER

PEFC/05-35-125

Promoting Sustainable 
Forest Management

www.pefc.org

Siden 2011 har Tarketts produktutvikling vært basert på det lukkede kretsløpet 
i henhold til prinsippene til Cradle to Cradle og sirkulær økonomi. Det betyr 
at med riktige råvarer og riktig design, kan alle materialer inngå som næring 
eller råvare i et biologisk eller teknisk kretsløp når et produkt ikke lenger er i 
bruk.

CRADLE TO CRADLE™

CRADLE TO CRADLE™ jobber med tredjepartssertifisering for å  
vurdere produkters påvirkning på miljøet. Vurderingen skjer ut  
fra fem kategorier: materiale, konstruksjon, energi, vann og  
sosialt ansvar. Tarketts parkettgulv er godkjente av Cradle to Cradle, i likhet 
med flere av de andre gulvene våre.

SIRKULÆR ØKONOMI er en tilnærming for å gjenskape og dele ressurser. 
Nye forretningsmodeller og innovativt samarbeid mellom ulike aktører 
optimaliserer bruken av materialer og naturressurser. På denne måten blir 
uttaket fra naturens spiskammer redusert og flere kan dra nytte av de  
ressursene som brukes om og om igjen.

Alle parkettgulvene våre fra en tykkelse på 10 mm og oppover er Cradle to 
Cradle®-sertifiserte.

FLERE KONKRETE EKSEMPLER PÅ VÅRT MILJØARBEID
n  Vi støtter bærekraftig skogbruk og biologisk mangfold. 	
	 Mer enn 60 % av trevirket vi bruker, er FSC®- eller 		
	 PEFC™-sertifisert.

n  Parkettfabrikkene våre er sertifiserte i henhold til ISO 	
	 14001 og ISO 9001. Vi overvåker og forbedrer  
	 systematisk fabrikkenes miljøytelse ut fra høye oppsatte mål.

n  Tarkett har satset mye på å redusere VOC-utslippene 	(flyktige  
	 organiske forbindelser). Alle parkettgulv har utslippsverdier som ligger 	
	 betydelig under gjeldende EU-normer.

n  Gulvlakkene våre har lenge vært helt uten løsemidler.

n  Alle Tarketts parkettgulv vedlikeholdes med skånsomme og tørre  
	 rengjøringsmetoder uten sterke rengjøringskjemikalier.

n  Etter bruk kan Tarketts parkettgulv inngå som komposterbart materiale og  
	 derved brytes ned og inngå i det biologiske kretsløpet.

HOLDBARHETSMERKING FOR ALLE PRODUKTER
Gjennom Tarketts holdbarhetsmerking på gulvpakken får du informasjon om 
innholdet i gulvene og hvordan de bidrar til en bærekraftig utvikling. Slik 
leser du merkingen:

Om produktene 
kan resirkuleres

Andel av naturlige  
råvarer

I 2050 vil jorden ha en befolkning på omtrent ni milliarder. Jordens res-
surser er begrensede, samtidig som mange mennesker streber etter høyere 
livskvalitet. 
Derfor jobber vi proaktivt for å finne nye bærekraftige løsninger der mennes-
ker, miljø og lønnsomhet har like stor betydning.

Vi i Tarkett ser ikke bærekraft som en begrensning. Det er i stedet noe som 
inspirerer oss til å tenke nytt i alt vi gjør. Vårt utgangspunkt er å utvikle pro-
dukter som kan resirkuleres, og som gir minst mulig påvirkning på miljøet i 
løpet av dets levetid. Det handler om å gjøre det rett fra begynnelsen.

NEDENFOR SER DU TARKETT SIN BÆREKRAFTMODELL. Innenfor hvert 
område finnes detaljerte miljømål. Les mer om vårt bærekraftige arbeid på 
tarkett.no.

GODE RÅVARER
Vi velger råvarer som tar hensyn til mennesker og miljø, som kan gjen-
vinnes i så stor grad som mulig, eller som kan brytes ned i et biologisk 
kretsløp.

SPARE PÅ RESSURSER
Vi optimaliserer ressursbruken i alle trinn av produksjonsprosessen. 
Derfor jobber vi kontinuerlig med å redusere vann- og energiforbruket, 
og minimere utslipp og avfall.

GODT INNEKLIMA
Vi vil at gulvene våre skal bidra til et bedre miljø der mennesker bor, 
arbeider og oppholder seg. Gulvene skal være behagelige å gå på, enkle 
å holde rene og gi god akustikk.

GJENVINNING 
Alt avkapp gjenvinnes som energi i fabrikkene våre. Det vi ikke bruker 
selv, selges som råvare til andre industrier for gjenvinning til energi og/
eller biogass.
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Å GJØRE DET RIKTIG  
FRA BEGYNNELSEN

PÅ VEI MOT  
SIRKULÆR ØKONOMI
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6,0 Parkettgulv endrer farge når treet eldes. Dessuten påvirkes treet av 
solens ultrafiolette stråler. Dette ser du tydelig om du flytter et teppe 
etter en stund. En del treslag endrer farge i løpet av noen måneder, 
mens andre, som eik og bøk, bruker litt lenger tid. De fleste lyse 
treslag, som eik, bøk, lønn og ask, får en gulere tone, mens valnøtt 
blir noe lysere. Det at tre endrer farge, er ikke en feil, men en helt 
naturlig prosess.

PARKETTGULV  
ENDRER FARGE

PARKETT TILPASSET NORDISKE VINTRE

Parkett er et levende naturmateriale som trekker seg sammen  
eller utvider seg avhengig av temperatur og luftfuktighet. Når vi  
her i Norden varmer opp boligene våre om vinteren, får vi et tørt 
inneklima. Da trekker trefibrene seg sammen, og treet krymper.  
Om våren utvider treet seg igjen. Enkelte tretyper og konstruksjoner 
er mer utsatt for bevegelser og er derfor ikke anbefalt for gulvvar-
me. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du lese produktdatabladet 
på tarkett.no. Tarkett har produsert parkettgulv i 130 år og vet hva 
man skal gjøre for å redusere de negative virkningene fra det nordis-
ke klimaet til et minimum.

GULVVARME FOR  
ØKT KOMFORT
Det du bør tenke på ved installasjon av gulvvarme, er at det må 
være et selvregulerende varmesystem som gir en jevn varme over 
hele gulvflaten. Overflatetemperaturen må ikke overskride 27°. 
Denne grensen gjelder også for gulvflater som for eksempel dekkes 
av tepper. Gulvvarme kan forårsake sprekker mellom gulvplankene 
om vinteren. De fleste av Tarketts tregulv fungerer utmerket med 
gulvvarme. Et fåtall treslag og konstruksjoner er allikevel mer 
disponert for å røre på seg og anbefales derfor ikke til å installeres 
sammen med gulvvarme. På Tarkett.no finner du produktdatablader 
med spesifikk informasjon om dette.

TILPASSET PRODUKSJONSPROSESS
Vi tar hensyn til treets fuktighet under hele produksjonsprosessen 
for å lage et stabilt gulv. Det dreier seg for eksempel om ulike  
avanserte prosesser for å tørke treet. 

KONSTRUKSJON SOM GJØR DET ENKLERE
For å redusere de naturlige bevegelsene til et minimum er parket-
ten vår oppbygd i tre sjikt. Ved å krysse fiberretningene på de tre 
sjiktene motvirkes bevegelsene i treet effektivt, og vi får balanse 
og stabilitet i gulvet. De sterke, limfrie låsesystemene våre låser så 
begge plankene tett mot hverandre uten at det oppstår glipper. 

ULIKE TRESLAG  
HAR ULIK HARDHET
Ulike treslag har ulik hardhet. Den vanligste metoden å måle 
treslagenes hardhet på, er å benytte Brinell-testen. En liten stålkule 
presses mot treets overflate med belastning. Brinell-verdien 
avgjøres av hvor stort avtrykk som etterlates i treet.  
Jo høyere Brinell-verdi, desto hardere og mer motstandsdyktig 
er treet mot avtrykk i materialet. Ettersom tre er et levende 
materiale med naturlige variasjoner i strukturen, varierer hardheten 
på forskjellige deler av treet. Brinell-verdiene som angis, er 
gjennomsnittsverdien av flere målinger.

Viva*

Kanadisk lønn

Ask

Bøk

Eik

Eik Java

Valnøtt

Bjørk

EIK har alltid stått i en særstilling og er det mest popu- 
lære treslaget for parkettgulv. Det finnes i praktisk talt alle 
utførelser og gir deg derfor flere muligheter til innredning 
og design enn noe annet treslag.

ASK er et holdbart treslag med en varm, lys tone og livlig 
struktur. 

LØNN er ett av de hardeste treslagene og derfor svært hold-
bart og slitesterkt. Det er også vårt lyseste treslag, som med 
årene blir noe mørkere og får en vakker, mer gyllen tone.

1

2

3

5

6

4 BØK eldes med verdighet. Den vakre strukturen og fine 
fargetonen gir gulv eleganse og klasse. 

BJØRK er kjent for de lyse og livlige overflatene. Med årene 
blir den lyse fargen mørkere og får en mer gyllen og varm 
tone. Treslaget er noe mykere enn andre treslag. Derfor bør 
det ikke legges i rom som brukes mye.

VALNØTT har en kombinasjon av en svært vakker struktur 
og en varm, brun tone. Med tiden lysner gulvet noe, men 
beholder fortsatt den varme tonen.

*Den høye Brinell-verdien til Viva skyldes at den harde HDF-kjernen tar opp belastningen fra Brinell-
kulen.
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VÅRE TRESLAG

2

4 5 6

1 3



DYP BØRSTING
Børsting som går litt dypere og rundere,  
noe som forsterker det rustikke preget.

MINDRE SAGMERKER
En behandling der antallet og plasseringen av 
mindre sagmerker skaper en naturlig vintageeffekt 
på gulvet. 

TVERSGÅENDE SAGMERKER
Sagmerker som går tvers over hele planken, gir et 
rustikt utseende og en følelse av gulv som er mye 
brukt.

TRYKKMERKER
En effekt med trykkmerker som gir en kledelig 
design i rom med mye trafikk. Slitasjen blir en del 
av den naturlige patinaen.

BØRSTING
En lett børsting som fremhever tremønsteret og 
forsterker den visuelle effekten av tre.

ANTIKK BØRSTING
En dypere børsting, men med en myk følelse 
som utnytter variasjonene i trefibrene, og som 
forsterker utseendet. 

MIKROFAS MAKSIFASMINIFAS HÅNDLAGET FAS

Med ulike børsteteknikker kan de dyktige håndverkerne våre forsterke uttrykket og følelsen i gulvet.  
Ved å lage såkalte sag- og trykkmerker kan gulvet også gis et vintage-utseende.

En fas langs plankene fremhever og forsterker følelsen 
av ekte tregulv. Kolleksjonene våre inneholder fire 
ulike varianter.

PROTECO HARDVOKSOLJE
Et produkt fra planteriket som består av oljer 
fra blant annet solsikke, lin og soya. Overflaten 
blir silkematt og forsterker følelsen av ekte 
tregulv. Oljen trenger ned i treet og gjør det 
aldringsbestandig, mens hardvoksen blir værende 
på overflaten og gir ekstra beskyttelse mot slitasje. 
Som alle andre oljede parkettgulv må gulvet oljes 
for vedlikehold hvert andre eller tredje år. Krever 
også litt mer pleie enn et blanklakkert gulv.

Når du bruker parkettgulvet, er det overflatebehandlingen som slites, og ikke selve treet. Derfor er det så viktig med god beskyttelse mot slitasje, riper og 
flekker for å kunne bevare det flotte utseendet til gulvet.  Samtlige parkettgulv fra Tarkett har Proteco, et av markedets sterkeste beskyttelser mot nettopp 
dette. Proteco gjør gulvet sterkt, samtidig som den ekte trefølelsen bevares

PROTECO LAKK
Lakken vår påføres i hele seks lag, som 
siden herdes slik at parkettgulvet blir ekstra 
slitesterkt. Lakken doseres i nøyaktig riktig 
mengde – ikke for tykt og ikke for tynt – for 
å fremheve den naturlige strukturen på en 
naturtro måte

PROTECO NATURA
Den matte lakken vår påføres på samme måte 
som den blanke lakken. Like slitesterk og 
beskytter like effektivt. Bevarer den naturlige 
fargen og følelsen akkurat som på et oljet 
gulv. Krever imidlertid litt mer pleie fordi en 
matt overflate alltid trekker til seg mer smuss 
enn en blank overflate.

OVERFLATEEFFEKTER OG FASER

BESKYTTENDE OVERFLATEBEHANDLING

FASEDE GULV TILFØRER DET LILLE EKSTRA!
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PARKETTMØNSTER
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2-LOCK – ET RASKT OG SIKKERT LÅSESYSTEM
Med låsesystemet 2-lock er det enda lettere å legge parkettgulv. Hemmeligheten er en 
liten fjær på kortsiden til gulvplanken. Når du trykker ned planken, presses fjæren inn 
for så å fjære ut igjen og låse plankene fast i hverandre. Det går fort og sitter sikkert. 
Ved å følge instruksjonene kan du legge et normalt stort rom på én dag 

Kolleksjonen VIVA har Tarketts sterke Ultraloc-låsesystem. Også det er et limfritt 
system.

De brede plankene i ELEGANCE bør limes ned mot undergulvet og har derfor en  
tradisjonell limfuge.

PARKETTMØNSTER

Luksuriøs følelse
Rolig mønster
Eksklusivt utseende

Bredde: 280 mm

Bredde: 190 mm

Bredde: 162 mm

Bredde: 134 mm

Bredde:  194 mm

Bredde: 194 mm

Bredde: 192 mm

Anbefales for
middels til store
miljøer

Anbefales for
små til middels store
miljøer

Anbefales for
små til middels store
miljøer

Varm følelse
Variert mønster
Moderne uttrykk

1-
 S

TA
V

DuoPlank

TreS

2-
 S

TA
V

3 
- S

TA
V

RU
TE

ST
AV

Bred planke

Planke XT

Planke

Midi Planke

Rutestav

Bredde: 190 mm
Anbefales for
små til middels store
miljøer

Bredde: 190 mm
Anbefales for
små til middels store
miljøer

Store firkanter

Små firkanter

Anbefales for
middels til store
miljøer

Dynamisk følelse
Elegant mønster
Tradisjonelt uttrykk

Dynamisk følelse
Elegant mønster
Tradisjonelt uttrykk

Dynamisk følelse
Elegant mønster
Tradisjonelt uttrykk

RU
TE

ST
AV

RU
TE

ST
AV

Dynamisk følelse
Livlig mønster
Klassisk design

Se filmen om 
hvordan du legger 
parkettgulv på din 
smarttelefon.



PURE SHADE VIVA/
VIVA LINE

PLAYVINTAGEPRESTIGEHERITAGEELEGANCE NOBLE

ATELIER

13/14 mm tykke

194 mm brede 194 mm brede 110/190 mm brede

8.5mm tykke

190 mm brede

14 mm tykke

280 mm brede

22 mm tykke 14 mm tykke

162/190 mm brede 194 mm brede

14 mm tykke

162/190 mm brede 194 mm brede 162/190 mm brede

13/14 mm tykke

194 mm brede 194 mm brede134/162/190 mm
brede

13/14 mm tykke

194 mm brede162 mm brede

Du finner detaljerte  
spesifikasjoner over  
utvalget i tabellene  
som starter på 
side 64
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14/16 mm tykke

192 mm brede 190 mm brede194 mm brede

OVERSIKT OVER UTVALGET



	 ATELIER COLLECTION	 ATELIER COLLECTION

Prestige Ask Seashell
7967018 °

Prestige Eik White Sand
7877046 °

Prestige Eik
7877048 °

Prestige Eik Dark Slate
 7877047 °

Prestige Eik Sand
7870058 °

Prestige Eik Driftwood
7870059 °

PRESTIGE Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(4 sidig) Lasering m²/

pakke side

Prestige Ask Seashell 7967018 14 162 2 200 1-stav

Proteco
Hardvoksolje

Antikkbørstet Minifas Ja 2,14 25

Prestige Eik White Sand 7877046 14 190 2 200 1-stav Antikkbørstet Minifas Ja 2,51 20

7877052 14 190 2 000 1-stav Antikkbørstet Minifas Ja 2,28 20

Prestige Eik Driftwood 7870059 14 194 2 281 3-stav Antikkbørstet - Ja 2,66

Prestige Eik Sand 7870058 14 194 2 281 3-stav Antikkbørstet - Ja 2,66

Prestige Eik 7877048 14 190 2 200 1-stav Antikkbørstet Minifas Nei 2,51

Prestige Eik Dark Slate 7877047 14 190 2 000 1-stav Antikkbørstet Minifas Ja 2,28 22

Bildene viser bare et fargeutsnitt av gulvene. Hvis du vil ha et mer helhetlig bilde, kan du kontakte forhandleren eller gå inn på www.tarkett.no

ELEGANCE 
Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(4 sidig) Lasering m²/

pakke side

Elegance Eik Champagne 41008002 22 280 2 520 1-stav

Proteco 
Hardvoksolje

Børstet

Minifas

Ja 2,82 16 

41008005 22 260 2 520 1-stav Børstet Ja 2,62

Elegance Eik Sterling 41008004 22 280 2 520 1-stav Børstet Ja 2,82

Elegance Eik 41008001 22 280 2 520 1-stav Børstet Nei 2,82 19

Elegance Eik Champagne
41008002 °

Elegance Eik Sterling
41008004 °

Elegance Eik
41008001 °
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Utvalget kan variere fra land til land. En del gulv er ikke tilgjengelige i alle butikker.   * Proteco-lakk   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardvoksolje

NOBLE 
Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas Lasering m²/
pakke side

Noble Eik Greenwich *1 7806011 16 190 2 280 Stor blokk

Proteco 
Hardvoksolje

Børstet - Ja 2,60 8

Noble Eik Scandinavia 7806004 14 192 2 028 Rutestav Børstet - Ja 2,34 13

Noble Eik Scandinavia *2 7806008 16 192 2 028 Rutestav Børstet - Ja  2,34 13 

Noble Eik Manhattan *1 7806014 16 190 2 280 Liten blokk Børstet - Ja 2,60 11

Noble Eik Art Deco 7806005 14 192 2 028 Rutestav Børstet - Ja 2,34

Noble Eik Art Deco *2 7806009 16 192 2 028 Rutestav Børstet - Ja 2,34

Noble Eik Soho *1 7806012 16 190 2 280 Stor blokk Børstet - Ja 2,60 10

Noble Eik Basket Weave 7806003 14 192 2 028 Rutestav
Proteco-lakk

- - Nei 2,34

Noble Eik Retro *2 7806007 16 192 2 028 Rutestav - - Nei 2,34

Noble Eik Wasa 7806006 14 192 2 028 Rutestav

Proteco 
Hardvoksolje

Børstet - Ja 2,34 14

Noble Eik Wasa *2 7806010 16 192 2 028 Rutestav Børstet - Ja 2,34 14

Noble Eik Chelsea *1 7806016 16 190 2 280 Liten blokk Børstet - Ja 2,60 9

Noble Eik Broadway *1 7806013 16 190 2 280 Stor blokk Børstet - Ja 2,60 12

Noble Eik Greenwich
7806011 °

Noble Eik Manhattan
7806014 °

Noble Eik Retro
7806003/7806007 *

Noble Eik Chelsea
7806016 °

Noble Eik Art Deco
7806005/7806009 °

Noble Eik Scandinavia
7806004/7806008 °

Noble Eik Soho
7806012 °

Noble Eik Wasa
7806006/7806010 °

Noble Eik Broadway
7806013 °

*1  Fra april 2017
*2  Fra september 2017



	 ATELIER COLLECTION	 ATELIER COLLECTION

Bildene viser bare et fargeutsnitt av gulvene. Hvis du vil ha et mer helhetlig bilde, kan du kontakte forhandleren eller gå inn på www.tarkett.no

VINTAGE 
Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(2 sidig) Lasering m²/

pakke side

Vintage Eik Copenhagen 7877040 14 190 2 000 1-stav

Proteco 
Hardvoksolje

Mindre sagmerker, 
børstet

Håndlaget
minifas

Ja 2,28 32

Vintage Eik Uppsala 7876105 14 162 2 000 1-stav
Mindre sagmerker, 

børstet
Ja 1,94 35

Vintage Eik Lund 7877043 14 190 2 000 1-stav
Mindre sagmerker, 

børstet
Ja 2,28

Vintage Eik Orléans 7876104 14 162 2 000 1-stav
Tversgående sagmerker, 

børstet
Ja 1,94

Vintage Eik Montpellier 7877041 14 190 2 200 1-stav
Mindre sagmerker, 

børstet
Ja 2,51

Vintage Eik Chester 7877042 14 190 2 200 1-stav
Trykkmerker,

børstet
Nei 2,51

Vintage Eik Cambridge 7870062 14 194 2 281 3-stav
Trykkmerker,

børstet
- Nei 2,66

Vintage Eik Salamanca 7877044 14 190 2 000 1-stav
Mindre sagmerker, 

børstet
Håndlaget

minifas Ja 2,28

Vintage Eik Padua 7877045 14 190 2 000 1-stav
Trykkmerker,

børstet
Håndlaget

minifas Ja 2,28

Vintage Eik Bologna 7870063 14 194 2 281 3-stav
Trykkmerker,

børstet
- Ja 2,66

Vintage Eik Orléans
7876104 °

Vintage Eik Uppsala
7876105 °

Vintage Eik Chester
7877042 °

Vintage Eik Montpellier
7877041 °

Vintage Eik Lund 
7877043 °

Vintage Eik Copenhagen
7877040 °

Vintage Eik Bologna
7870063 °

Vintage Eik Cambridge
7870062 °

Vintage Eik Padua
7877045 °

Vintage Eik Salamanca
7877044 °
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Utvalget kan variere fra land til land. En del gulv er ikke tilgjengelige i alle butikker.   * Proteco-lakk   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardvoksolje

HERITAGE Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(2 sidig) Lasering m²/

pakke side

Heritage Eik Opal White *1 41007014 14 190 2 200 1-stav

Proteco 
Hardvoksolje

Dypbørstet
Håndlaget

minifas Ja 2,51 31

Heritage Eik Chalk White *1 7870067 14 194 2 281 3-stav Dypbørstet - Ja 2,66

Heritage Eik Lime Stone 41007002 14 190 2 200 1-stav  Dypbørstet

Håndlaget
minifas

Ja 2,51 29

41007010 14 190 2 000 1-stav  Dypbørstet Ja 2,28 29

Heritage Eik Urban Grey 41007007 14 190 2 200 1-stav Dypbørstet Ja 2,51

Heritage Eik Blonde 41007013 14 190 2 000 1-stav  Dypbørstet Ja 2,28 30

Heritage Eik 41007009 14 190 2 000 1-stav  Dypbørstet Nei 2,28 30

Heritage Eik Classic *1 7870066 14 194 2 281 3-stav Dypbørstet - Nei 2,66

Heritage Eik Dove Grey *1 41007015 14 190 2 200 1-stav Dypbørstet
Håndlaget

minifas

Ja 2,51 28

Heritage Eik Old Grey 41007005 14 190 2 200 1-stav  Dypbørstet Ja 2,51

Heritage Eik Old Brown 41007004 14 190 2 200 1-stav  Dypbørstet Ja 2,51 26

Heritage Eik Opal White
41007014 °

Heritage Eik Chalk White
7870067 °

Heritage Eik Old Brown
41007004 °

Heritage Eik Old Grey 
41007005 °

Heritage Eik
41007009 °

Heritage Eik Blonde 
41007013 °

Heritage Eik Dove Grey
41007015 °

Heritage Eik Classic
7870066 °

Heritage Eik Lime Stone
41007002 °

Heritage Eik Urban Grey
41007007 °

*1  Fra april 2017



	 SHADE 	 SHADE	 SHADE

Shade Eik Cream White Plank XT
7877049 **

Shade Eik Satin White Plank
7876094 °

Shade Eik Satin White TreS
7870040 °

Shade Eik Cotton White TreS
7870031 **

Shade Eik Antique White Plank XT
7877014 **

Shade Eik Cream White DuoPlank
8727901 **

Shade Eik Cream White TreS
7870030 **

Shade Eik Cream White MidiPlank
41016001 **

Shade Eik Essence Plank XT
7877050 **

Shade Eik Essence DuoPlank
8727009 **

Shade Eik Antique White Plank
7876022 **

Bildene viser bare et fargeutsnitt av gulvene. Hvis du vil ha et mer helhetlig bilde, kan du kontakte forhandleren eller gå inn på www.tarkett.no

Shade Eik Evening Grey TreS
7870065 **

Shade Eik Misty Grey TreS
7870052 **

Shade Eik Evening Grey MidiPlank
41016002 **

Shade Eik Misty Grey Plank
7876085 **
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SHADE Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(2 sidig) Lasering m²/

pakke side

Shade Ask Pearl White Plank 7967007 14 162 2 200 1-stav Proteco-lakk Børstet Minifas Ja 2,14 43

Shade Ask Pearl White TreS 7965007 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk Børstet - Ja 2,66

Shade Ask Linen White Plank 7967009 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,14

7967008 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,94

Shade Ask Linen White TreS 7965010 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ask Melange DuoPlank 41011002 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Ask Melange TreS 7964006 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Cotton White Plank XT 7877033 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,51

7877034 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,28

Shade Eik Cotton White DuoPlank 8727004 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Cotton White TreS 7870031 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Satin White Plank 7876094 14 162 2 200 1-stav Proteco 
Hardvoksolje

- Minifas Ja 2,14 45

7876031 14 162 2 000 1-stav - Minifas Ja 1,94 45

Shade Eik Satin White TreS 7870040 14 194 2 281 3-stav
Proteco 

Hardvoksolje
- - Ja 2,66

Shade Eik Cream White Plank XT 7877049 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 2,28 42

Shade Eik Cream White MidiPlank 41016001 13 134 1 850 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,98 

Shade Eik Cream White DuoPlank 8727901 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Cream White TreS 7870030 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Antique White Plank XT 7877014 14 190 2 520 1-stav Proteco Natura Børstet Maxibevel Ja 2,87

7877002 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Maxibevel Ja 2,51

7877013 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Maxibevel Ja 2,28

Shade Eik Antique White Plank 7876022 14 162 2 520 1-stav Proteco Natura Børstet Maxibevel Ja 2,45 43

7876021 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Maxibevel Ja 2,14 43

7876020 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Maxibevel Ja 1,94 43

Shade Eik Essence Plank XT 7877050 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 2,51

Shade Eik Essence DuoPlank 8727009 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66 40

Shade Eik Misty Grey Plank 7876085 14 162 2 520 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 2,45 44

Shade Eik Misty Grey TreS 7870052 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Evening Grey MidiPlank 41016002 13 134 1 850 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,98 44

Shade Eik Evening Grey TreS 7870065 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66 43

Shade Ask Linen White TreS
7965010 **

Shade Ask Pearl White TreS
7965007 *

Shade Ask Linen White Plank
7967009 **

Shade Ask Pearl White Plank
7967007 *

Shade Eik Cotton White DuoPlank
8727004 **

Shade Ask Melange TreS
7964006 **

Shade Eik Cotton White Plank XT
7877033 **

Shade Ask Melange DuoPlank
41011002 **

Utvalget kan variere fra land til land. En del gulv er ikke tilgjengelige i alle butikker.   * Proteco-lakk   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardvoksolje



	 SHADE 	 PLAY	 SHADE

Bildene viser bare et fargeutsnitt av gulvene. Hvis du vil ha et mer helhetlig bilde, kan du kontakte forhandleren eller gå inn på www.tarkett.no

Shade Eik Cumin Plank
7876089 **

Shade Eik Praline Plank
7876091 **

Shade Eik Praline TreS
7870037 **

Shade Ask Ginger TreS
7965011 **

Shade Eik Cumin TreS
7870036 **
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SHADE Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(2 sidig) Lasering m²/

pakke side

Shade Eik Soft Grey Plank 7878010 13 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,94

Shade Eik Stone Grey Plank 7876088 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,94 45

Shade Eik Stone Grey DuoPlank 8727006 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66

Shade Eik Stone Grey TreS 7870053 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66

Shade Eik Pepper Plank XT 7877051 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 2,28

Shade Eik Pepper TreS 7870064 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66

Shade Ask Ginger TreS 7965011 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Praline Plank 7876091 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 2,14 45

7876095 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,94 45

Shade Eik Praline TreS 7870037 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66

Shade Eik Cumin Plank 7876089 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 2,14

7876090 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,94

Shade Eik Cumin TreS 7870036 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Ja 2,66

Shade Eik Stone Grey TreS
7870053 **

Shade Eik Stone Grey Plank
7876088 **

Shade Eik Stone Grey DuoPlank
8727006 **

Shade Eik Soft Grey Plank
7878010 **

Shade Eik Pepper TreS
7870064 **

Shade Eik Pepper Plank XT
7877051 **

Utvalget kan variere fra land til land. En del gulv er ikke tilgjengelige i alle butikker.   * Proteco-lakk   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardvoksolje

PLAY Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Surface

treatment
Overflate- 

behandling
Fas

(2 sidig) Lasering m²/
pake side

Play Ask Ivory Plank 41006008 13 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Ja 1,94 36

Play Eik Winter Plank 7876007 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Håndlaget minifas Ja 1,94 38

7876024 14 162 2 520 1-stav Proteco Natura Børstet Håndlaget minifas Ja 2,45 38

Play Eik Autumn Plank 7876098 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Håndlaget minifas Ja 2,14

Play Eik Java Plank 7885003 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet, 
varmebehandlet

Minifas Nei 1,94

7885004 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Minifas Nei 2,14

Play Eik Marble Plank 7876009 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 2,14 38

Play Eik Charcoal Plank 7876106 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,94 37

Play Eik Black Plank 7876082 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Ja 1,94 39

Play Eik Black TreS 7870035 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Børstet - Ja 2,66

Play Eik Java Plank
7885004 **

Play Eik Winter Plank
7876024 **

Play Eik Charcoal Plank
7876106 **

Play Eik Marble Plank
7876009 **

Play Eik Autumn Plank
7876098 **

Play Ask Ivory Plank
41006008 **

Play Eik Black TreS
7870035 **

Play Eik Black Plank
7876082 **



	 PURE	 PURE

Bildene viser bare et fargeutsnitt av gulvene. Hvis du vil ha et mer helhetlig bilde, kan du kontakte forhandleren eller gå inn på www.tarkett.no

Pure Eik Nature DuoPlank
8727002 **

Pure Eik Nature Plank XT
7877027 **

Pure Eik Nature Plank
7876001 *      7876070/7878002 **

Pure Eik Select TreS
7870024 *

Pure Eik Rustic Plank
7876080 **      7876037 °

Pure Eik Nature TreS (brushed)
7870061 **

Pure Eik Rustic Plank XT
7877032/7879004 **

Pure Eik Nature TreS
7869015/8723001 *      
7869017/8723004 **      7870038 °

Pure Walnut TreS
8577007 *      8577008 **

Pure Eik Rustic TreS
8723020 *      7867005 **

Pure Eik Antique Plank
7876018 **

Pure Eik Rustic DuoPlank
8727003 **
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PURE Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(2 sidig) Lasering m²/

pakke side

Pure Bjørk TreS 8540002 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66

Pure Lønn Nature TreS 8517003 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66

Pure Ask Nature TreS 7965005 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66 51

7965008 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nei 2,66

Pure Bøk Nature TreS 7930003 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66

Pure Eik Select TreS 7870024 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66

Pure Eik Nature Plank XT 7877027 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Nei 2,51

7877028 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Nei 2,28

Pure Eik Nature Plank 7876001 14 162 2 200 1-stav Proteco-lakk - Minifas Nei 2,14

7876070 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Nei 2,14 46

7876069 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Nei 1,94 46

7878002 13 162 2 200 1-stav Proteco Natura - Minifas Nei 2,14

7878001 13 162 2 000 1-stav Proteco Natura - Minifas Nei 1,94

Pure Eik Nature DuoPlank 8727002 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura - - Nei 2,66 50

Pure Eik Nature TreS 7869015 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66 49

8723001 13 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66

7869017 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nei 2,66

8723004 13 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nei 2,66

7870038 14 194 2 281 3-stav
Proteco 

Hardvoksolje
- - Nei 2,66

Pure Eik Nature TreS (Børstet) 7870061 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura Børstet - Nei 2,66

Pure Eik Rustic Plank XT 7877032 14 190 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Nei 2,51 48

7877031 14 190 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Nei 2,28 48

7879004 13 190 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Nei 2,51

7879003 13 190 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Nei 2,28

Pure Eik Rustic Plank 7876080 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Nei 2,14 49

7876079 14 162 2 000 1-stav Proteco Natura Børstet Minifas Nei 1,94 49

7876037 14 162 2 200 1-stav Proteco 
Hardvoksolje

Børstet Minifas Nei 2,14

7876030 14 162 2 000 1-stav Børstet Minifas Nei 1,94

Pure Eik Rustic DuoPlank 8727003 13 194 2 281 2-stav Proteco Natura Børstet - Nei 2,66

Pure Eik Rustic TreS 8723020 13 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66

7867005 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nei 2,66 47

Pure Eik Antique Plank 7876018 14 162 2 200 1-stav Proteco Natura Børstet Maksifas Nei 2,14

Pure Valnøtt TreS 8577007 14 194 2 281 3-stav Proteco-lakk - - Nei 2,66 50

8577008 14 194 2 281 3-stav Proteco Natura - - Nei 2,66

Utvalget kan variere fra land til land. En del gulv er ikke tilgjengelige i alle butikker.   * Proteco-lakk   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardvoksolje

Pure Bøk Nature TreS
7930003 *

Pure Lønn Nature TreS
8517003 *

Pure Ask Nature TreS
7965005 *      7965008 **

Pure Bjørk TreS
8540002 *



ACCESSORIES	 VIVA

Underlagsmateriale Artikkelnummer Emballasje

Ullpapp Brukes på treunderlag for å redusere små ujevnheter 
i undergulvet samt som lydabsorberende materiale. 8790300 63x15 m2

Tarkofoam II 2mm
Trinnlyddempende underlagsmateriale. Freonfritt.

8790315 1x70 m2

Tarkofoam II 2mm 8790314 28x15 m2

Tarkoflex II 2mm
PE-folie for fuktsperre. Freonfritt.

8790312 22x15 m2

Tarkoflex II 2mm 8790316 1x70 m2

Fuktsperre 0,2 mm (2,7 x 25 m) Byggfolie av polyeten 8790307 50x67,5 m2

Beskyttelsespapp (1,3 x 58 m) Beskytter gulvet mot malingflekker, skrapemerker osv. 8790308 40x75 m2 

      FORBERED LEGGINGEN
 Bestem hvilken retning gulvet skal ligge i.

Det er vanlig å legge gulvet i rommets lengderetning, men  
det kan også legges på tvers av rommet.

 For å sikre et vakkert plankegulv anbefaler vi å åpne noen 
pakker og velge bord som gir vakre fargeoverganger mellom 
bordene. 

 Man må beregne et ekspansjonsrom langs alle vegger, 
terskler, trapper, vannrør eller andre hindringer. Det må ikke 
være noen kontakt mellom gulv i forskjellige rom med mindre 
gulvet limes fast. Disse avdeles ved hjelp av terskler eller 
overgangslister. 

3 Gulvlegging Artikkel- 
nummer Emballasje

Tarkett Gulvlim D3 8790100 12x0,75 l

Parkettlim D 8790102 1x14 kg

Parkettlim MS 8790107 1x15 kg

Primer for Parkettlim MS 8790108 1x11 kg

Taggete sparkelspade - TKB B13 8790211 1x1

Tarktool / Bakslag - For 8,5–13 mm parkettgulv 8790210 1x1

Tarktool / Bakslag Profesjonell - For 13–22 mm parkettgulv 8790202 1x1

Avstandskiler i plast 8790204 1x50

Slagkloss for flytende legging - 60 cm 8790206 1x1

Slagkloss for liming - 60 cm 8790209 1x1

Slagklosser for liming av Elegance - 60 cm 8790212 1x1

Slagklosser for liming av Elegance- 20 cm 8790213 1x1

Startpakke (avstandskiler, slagkloss, Tarktool GDS) 8790220 10x1

Startboks (avstandskiler, slagkloss 38 mm, Tarktool Pro) 8790221 6x1
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VIVA 
Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(4 sidig) Lasering m²/

pakke side

Viva Ask Design White 7953003 8,5 190 1220 2-stav Proteco-lakk - - Ja 1,85 54

Viva Eik White 7829002 8,5 190 1220 2-stav Proteco Natura - - Ja 1,85 52

Viva Eik (1-stav) 7828009 8,5 190 1220 1-stav Proteco Natura Børstet Mikrofas Nei 1,85

Viva Eik (2-stav) 7828007 8,5 190 1220 2-stav Proteco Natura - - Nei 1,85

Viva Eik (3-stav) 7828001 8,5 190 1220 3-stav Proteco-lakk - - Nei 1,85 55

7828002 8,5 190 1220 3-stav Proteco Natura - - Nei 1,85

Viva Valnøtt 8581002 8,5 190 1220 3-stav Proteco Natura - - Nei 1,85

Viva Eik (2-stav)
7828007 **

Viva Eik White
7829002 **

Viva Eik (1-stav)
7828009 **

Viva Ask Design White
7953003 *

Viva Valnøtt
8581002 **

Viva Eik (3-stav)
7828001 *      7828002 **

VIVA LINE 
Artikkel- 
nummer

Tykkelse 
(mm)

Bredde 
(mm)

Lengde 
(mm) Mønster Overflate- 

behandling Overflateeffekt Fas
(4 sidig) Lasering m²/

pakke side

Viva Line Eik 7831002 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura -

Mikrofas

Nei 1,61

Viva Line Eik (brushed) 7831003 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura Børstet Nei 1,61

Viva Line Valnøtt 8582002 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura - Nei 1,61  

Viva Line Eik Black 7831004 8,5 110 1220 1-stav Proteco Natura Børstet Ja 1,61

Viva Line Eik Black
7831004 **

Viva Line Eik (børstet)
7831003 **

Viva Line Valnøtt
8582002 **

Viva Line Eik
7831002 **

Utvalget kan variere fra land til land. En del gulv er ikke tilgjengelige i alle butikker.   * Proteco-lakk   ** Proteco Natura   ° Proteco Hardvoksolje

      FØR DU BEGYNNER
Før du begynner, er det viktig at undergulvet er 
plant, fast, tørt og rent. Videre må temperaturen og 
luftfuktigheten være riktig både i rommet som skal 
legges, og i rommet der du oppbevarer gulvpakkene. 

Pakkene skal ikke åpnes før du skal legge gulvet. 

GULVLEGGING

      KLARGJØR UNDERGULVET
BRUK UNDERLAGSMATERIALE
Ved flytende legging, det vil si at parkettgulvet legges uten at det festes til underlaget, bør du bruke et underlagsmateriale for å jevne ut 
overflaten og redusere lyden av fottrinn. Et parkettgulv er hardt, så det er viktig for komforten at du legger et støtdempende underlag. 
Tarkofoam II og Tarkoflex II oppfyller disse kravene til komfort.

HUSK FUKTSPERREN!
En fuktsperre er en polyetenfolie som legges med en overlapping på minst 200 mm, eller forsegles med  
teip. Den forhindrer spredning av fuktighet og påføres over hele undergulvet. Underlagsmaterialet Tarkoflex II fungerer også som fuktsperre.

1

2

TARKETTS  
STARTPAKKE
Smarte og praktiske 
verktøy for gulvlegging.

	 TILBEHØR



Rørmansjetter
Heltre 17,1 mm 22,0 mm

Eik 8791810 8791811

Eik, ubehandlet 8791825 8791826

Bøk 8791812 8791813

Ask 8791814 8791815

Lønn 8791816 8791817

Mørklasert 8791818 8791819

Doble rørmansjetter
Heltre

Eik, uten forboret hull 8791820

Eik, ubehandlet, uten forboret hull 8791827

Massiv list Nivålist Avslutningslist T-profil

58x19x2000 mm 44x12x2000 mm 38x19x2000 mm 32x12x2000 mm 21x9x2000 mm 58x20x2000 mm 44x12x2000 mm

Gulvtykkelse: 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm

Eik 8791107 8791126 8791136 8791144 8791300 8791157 8791175

Eik, ubehandlet 8791105 8791134 8791156

Trappenese i tre Trappeneselist Trappeneselist/
avsatslist

48x19x2000 mm 60x26x2000 mm 66x20/40x14x2000 mm

Gulvtykkelse: Viva 8,5 mm 14 mm, 2-lock 13-14 mm

Eik 8791505 8791466 8791446

Eik, ubehandlet 8791465

 TARKETT PARKETTGULV 2017 _ 7776 _ TARKETT PARKETTGULV 2017

Finérlister Clipstar Alustar
Aluminiumsprofil med trefinér

Kvartsstav (finer)

Nivålist Avslutningslist

60x16x2400 mm 80x16x2400 mm 60x22x2400 mm 43x8x900 mm 34x8x900 mm 19x12x2400 mm

Ask 8791738 8791928 8791957

Bjørk 8791783 8791974 8791981

Lønn 8791742 8791932 8791961

Bøk 8791744 8791933 8791962

Eik 8791734 8791760 8791770 8791910 8791939 8791900

Eik Brushed 8791843 8791911 8791940

Valnøtt 8791745 8791934 8791963

White, foiled 8791740 8791935 8791964 8791907

Ask Ivory 8791852 8791931 8791960

Ask White Pearl 8791842 8791930 8791959

Ask White 8791741 8791929 8791958

Eik Cotton White 8791841 8791914 8791943

Eik White Light 8791853 8791913 8791942

Eik Lime Stone 8791845 8791915 8791944

Eik White 8791736 8791912 8791941

Eik Blonde 8791846 8791916 8791945

Eik Winter 8791839 8791938 8791967

Eik Urban Grey 8791851 8791927 8791956

Eik Warm Grey 8791854 8791924 8791953

Eik Light Grey 8791757 8791923 8791952

Eik Evening Grey 8791849 8791925 8791954

Eik Dark Grey 8791756 8791922 8791951

Eik Dove Grey 8791777 8791968 8791975

Eik Soft Grey 8791781 8791972 8791979

Eik Old Grey 8791850 8791926 8791955

Eik Concrete 8791779 8791970 8791977

Eik Stone Grey 8791832 8791936 8791965

Ask Ginger 8791782 8791973 8791980

Eik Praline 8791834 8791937 8791966

Eik Umber Brown 8791847 8791920 8791949

Eik Cumin 8791758 8791919 8791948

Eik Java 8791737 8791917 8791946

Eik Old Brown 8791848 8791921 8791950

Eik Dark Night 8791778 8791969 8791951

Eik Charcoal 8791780 8791971 8791978

Eik Black 8791754 8791918 8791947

Klemmer til Clipstar listesystem
50 stk./eske

8791800 8791800 8791800

MATCHENDE TILBEHØR
Matchende tilbehør gir ditt nye gulv den siste touchen!

Naturlige avvik i fargetone og struktur på gulvbord kan forekomme.



Artikkelnummer Emballasje

Filtknotter, selvklebende

20 mm 8792300 10x1

28 mm 8792301 10x1

10 cm x 15 cm x 3 mm 8792302 10x1

Filtknotter, rørnit
22 mm 8792310 10x1

37 mm 8792311 10x1

Stolbeskytter
100 x 120 cm 8792320 1x1

150 x 120 cm 8792321 1x1

Gulvleggerbukser
Midjebukse grå

S / C46 8790420

S / C48 8790421

M / C50 8790422

L / C52 8790423

XL / C54 8790424

Knebeskytter til midjebukse 8790425
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PLEIE OG VEDLIKEHOLD Artikkelnummer Emballasje

Lakkrefresher 1 liter. Beskytter lakkerte parkettgulv.
Fyller igjen mikroriper og styrker lakkoverflaten 8792111 12x1 l

Refresher for gulv med hardvoksolje 1 liter. Rengjør, beskytter og forsterker 
hardvoksoljede parkettgulv 8792209 6x1 l

Bioclean for lakkerte gulv 1 liter. Drøyt og effektivt universalrengjøringsmiddel. 
Biologisk nedbrytbart 8792120 12x1 l

Bioclean for hardvoksoljede gulv
1 liter. Rengjørings- og vedlikeholdskonsentrat 
for regelmessig rengjøring og vedlikehold. 
Basert på naturlige råvarer. Biologisk nedbrytbart

8792123 12x1 l

Spray Cleaner 0,75 liter. For daglig rengjøring av lakkerte,  
hardvoksoljede eller oljede parkettgulv og laminatgulv. 8792204 10x0,75 l

Care Kit for parkettgulv Inneholder Spray Cleaner, mikrofibermopp 
og moppholder 8792205 9x1

Spry Mop Kit Inneholder Spray Mop, Refill Spray Mop Kit 
og mikrofibermopp. 8792206 1x1

Refill Spray Mop Kit 1 liter. Refill til beholderen i Spray Mop Kit. 8792207 6x1 l

Mikrofibermopp Med borrelåsfeste. 8792208 10x1

PLEIE OG VEDLIKEHOLD

TA VARE PÅ GULVET DITT
Følelsen av et nytt parkettgulv er noe du vil bevare så lenge som mulig. Derfor bør du pleie gulvet med 
kjærlighet og omtanke. Tarkett tilbyr smarte og effektive gulvpleieprodukter som gjør at gulvene beholder 
glansen lenger, og som hjelper deg med å vedlikeholde parkettgulvet.

GODE RÅD FOR Å BESKYTTE DET NYE PARKETTGULVET
• Bruk møbelknotter som reduserer riper til et minimum.

• En dørmatte i gangen stopper smussen tidlig.

• Bruk gulvbeskyttelse mot inntrykksmerker fra trinsehjul.

VIKTIG!
Svært rustikke gulv med sprekker og andre naturlige "defekter" reagerer mer når den relative 
luftfuktigheten varierer. De krymper i tørt innendørsklima og utvides når luftfuktigheten stiger.  
Da kan det også oppstå nye "defekter". For Atelier Heritage er det en helt naturlig prosess og en  
del av konseptet. Det første året, fremfor alt på vinteren, trenger gulvet et par oppfriskninger med 
Tarkett Refresher for hardvoksoljede gulv, som etter hvert trenger ned i sprekker og beskytter gulvet

For daglig vedlikehold holder det med støvsuging eller å 
tørrmoppe gulvet. Tarkett Wood Floor Cleaner er det perfekte 
hjelpemiddelet. Praktisk utstyrt med teleskopskaft, mikrofiberduk 
og borrelåsfeste.

Iblant trengs det litt væske for å få bort smuss og flekker, men 
samtidig er det viktig ikke å bruke for mye vann. Da er Tarkett 
Wood Floor Spray Cleaner betydelig enklere og mer praktisk, og 
dessuten tørker gulvet raskere. 

BIOCLEAN FOR LAKKERTE GULV OG 
BIOCLEAN FOR HARDVOKSOLJEDE GULV: 
Drøyt, effektivt og biologisk nedbrytbart 
universalrengjøringsmiddel som kan 
brukes på samtlige Tarkett-gulv. 

REFRESHER FOR LAKKERTE GULV: 
Beskytter og forsterker gulvoverflaten og 
fjerner dessuten små riper. 

REFRESHER FOR HARDVOKSOLJEDE GULV: 
Bevarer gulvet som nytt og forsterker 
overflaten mot slitasje da den inneholder 
hardvoks. Kan også brukes på deler av 
gulvet der slitasjen er høyere.
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SKADER

REPARASJONSBOKS
Voksstaver i ulike farger 
som kan blandes for å få 
riktig fargenyanse. Brukes 
ved litt dypere skader på en 
begrenset flate. Forsegle med 
reparasjonslakk.

Skulle ulykken være ute, så finnes det hjelpemidler fra Tarkett.

Sparkel 100 g
Putty 100 g Repair kit

Lys grå 8793161

Ask, Lønn, Bjørk 8793142

Lønn, Ask, Ask White 8793125

Eik light 8793121

Bjørk 8793123

Bøk 8793124 8793141

Eik 8793120 8793140

Eik Mørk, Valnøtt 8793122

Kirsebær 8793126

Sort 8793160

Reparasjonslasering
Reparasjonslasering 30 ml

Hvit 8793147

Ivory White 8793166

Lys grå 8793162

Mørk grå 8793163

Lys brun 8793164

Mørk brun 8793165

Sort 8793146

Reparasjonslasering 30 ml

Proteco Lakk 8793144

Proteco Natura 8793145

Reparasjonssett

Reparasjonssett Inneholder 20 voksstaver i ulike farger (bland-
bare), en gassdrevet loddebolt og en plastskrape. 8793130

Wax sticks - Refill 10 staver/boks. Min. 2 staver/farge. 8793129

Slitesjikt – reparasjonsstav
67,3x406,9 mm, 1 m2 =37 pcs

Eik 8793220

Bøk 8793221

Bjørk 8793222

Ask 8793223

REPARASJONSSETT
Inneholder sparkel som fås i flere farger og 
nyanser. Forsegle med reparasjonslakk, som også 
medfølger.

Elegance Eik – 41008001 

Tarketts parkettmagasin utgis av Tarkett AS • Produksjon: Ingång Reklambyrå AB, AB Laholms Lito • Fotografer: Filippa Tredal, Karl Andersson, Brian Predstrup, Senfft Studios,  
Frog Studios, Charlotte Strömwall, Staffan Andersson, Per Myrehed, @Evolution, Trine Thorsen m fl • Trykking: AB Laholms Lito • Takk till Mio, LB-Hus, The More Hotel, ROOM,  
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Tarkett produserer og selger gulv og vegg for  
hjemmemiljø samt hele funksjonsløsninger for  
offentlige miljøer. Vi er en av verdens største  
gulvprodusenter med ca 12 000 ansatte i over 100 
land. Størrelsen gir oss fordeler når vi for eksempel 
jobber med spørsmål om bærekraft, forskning og 
utvikling.

 

Vi har sterk lokal forankring med veletablerte 
salgs- og markedsfunksjoner som sammen med våre 
tekniske eksperter kan tilby kundeservice til både 
gjør-det-selv-personer, og profesjonelle gulvleggere 
rundt om i Norden. 

Av trykktekniske årsaker kan bildene variere fra de virkelige gulvene når det gjelder farge og glans. Art.nr 7870 27 0061. 2017.

DANMARK
Tarkett A/S
Industrivej 2
2640 Hedehusene
Tlf.: 4390 60 11 – Faks: 4390 37 00
info.dk@tarkett.com
www.tarkett.dk

SUOMI/FINLAND
Tarkett Oy
Lars Sonckin kaari 16
02600 Espoo
Tlf.: (09) 4257 9000 – Faks: (09) 4257 9090
info.fi@tarkett.com
www.tarkett.fi

SVERIGE
Tarkett AB
Box 4538
191 24 Sollentuna
Tlf.: 0771-25 19 00 – Faks: 08-96 62 83
info.se@tarkett.com
www.tarkett.se

NORGE
Tarkett AS
Postboks 500, Brakerøya
3002 Drammen
Tlf.: 32 20 92 00 – Faks: 32 20 92 01
info.norway@tarkett.com
www.tarkett.no

VERDENSLEDENDE 
INNEN GULV


